
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση Ομάδας Διαχείρισης Κινδύνων στο 

Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού.

2 Εκπαίδευση στην Ιατρική Ειδικότητα της Ακτινο-
θεραπευτικής Ογκολογίας

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 77566/ΓΔ3 (1)

Σύσταση Ομάδας Διαχείρισης Κινδύνων στο 
Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του Κεφαλαίου Ζ’ του Μέρους Α’ του ν. 4795/2021 
«Σύστημα Εσωτερικού Ελέγχου του Δημόσιου Τομέα, 

Σύμβουλος Ακεραιότητας στη δημόσια διοίκηση και 

άλλες διατάξεις για τη δημόσια διοίκηση και την τοπική 
αυτοδιοίκηση» (Α’ 62), όπως προστέθηκε με το άρθρο  20 

του ν. 5013/2023 «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχεί-

ριση κινδύνων στον δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 12) και ιδίως των άρθρων 22Γ και 22Δ,

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133),

γ) των άρθρων 13, 14 και 15 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις (ν. 2690/1999, Α’ 45),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 

ε) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παι-
δείας και Θρησκευμάτων» (Α’ 133),

στ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ζ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Τις υπό στοιχεία ΓΓΑΔΔΤ 391/8689/18-5-2023 
(ΑΔΑ: Ω83Θ46ΜΤΛ6-ΛΕΥ) και 18161/01.11.2023(ΑΔΑ: 
9ΙΟ246ΜΤΛ6-ΕΤΚ) εγκυκλίους του Υπουργείου Εσω-
τερικών και της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, με θέμα 
«ν. 5013/2023 Μέρος Β’  “Διαχείριση Κινδύνων, προσθήκη 
Κεφαλαίου Ζ’ στο Μέρος Α’ του ν. 4795/2021. Προθεσμία 
για τη σύσταση και στελέχωση οργάνων διαχείρισης κιν-
δύνων στην Κεντρική Διοίκηση”» και «Υπόμνηση εγκυ-
κλίου - Σύσταση και στελέχωση οργάνων διαχείρισης 
κινδύνων στην Κεντρική Διοίκηση», αντιστοίχως.

3. Την από 23-03-2024 οδηγία του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού επί του σώματος του 
υπό στοιχεία 21/ΓΔ3/18-09-2023 ενημερωτικού σημει-
ώματος.

4. Το υπό στοιχεία 49069/ΓΔ3/14-05-2024 έγγραφo, 
με θέμα: «ν.5013/2023 Μέρος Β’ “Διαχείριση Κινδύνων, 
προσθήκη Κεφαλαίου Ζ’ στο Μέρος Α’ του ν. 4795/2021. 
Προθεσμία για τη σύσταση και στελέχωση οργάνων δι-
αχείρισης κινδύνων στην Κεντρική Διοίκηση”» και τα 
σχετικά απαντητικά έγγραφα των υπηρεσιών.

5. To γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/359/69258/B1/
20-06-2024 εισήγηση της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 
του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών (ΓΔΟΥ) του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., αποφασίζουμε:

Συστήνουμε Ομάδα Διαχείρισης Κινδύνων στο Υπουρ-
γείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού κατ’ εφαρ-
μογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Ζ’ του Μέρους Α’ του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4060

41293

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.11 16:40:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41294 Τεύχος B’ 4060/11.07.2024

ν. 4795/2021 (Α’ 62), όπως προστέθηκε με το άρθρο 20 

του ν. 5013/2023 (Α’ 12).

Ως μέλη της Ομάδας ορίζονται υπάλληλοι κατηγορί-

ας πανεπιστημιακής εκπαίδευσης (ΠΕ) ή τεχνολογικής 

εκπαίδευσης (ΤΕ), κατόπιν συνεκτίμησης της προϋπη-

ρεσίας τους, στον δημόσιο ή ιδιωτικό τομέα, στη δια-

χείριση κινδύνων, καθώς και της γνώσης διαχείρισης 

κινδύνων, όπως αυτή τεκμηριώνεται από την κατοχή 

σχετικού πτυχίου ή μεταπτυχιακού ή διδακτορικού 

τίτλου σπουδών, και ανάλογης πιστοποίησης ή δια-

πίστευσης.

Η Ομάδα αποτελείται από υπαλλήλους των κάτωθι 

υπηρεσιών:

1. Έναν (1) υπάλληλο της Μονάδας Εσωτερικού Ελέγ-

χου του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., o οποίος ορίζεται και ως Συντονιστής 

της Ομάδας, με τον αναπληρωτή του.

2. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Στρατη-

γικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης.

3. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Διεθνών, 

Ευρωπαϊκών Θεμάτων, Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτι-

σμικής Εκπαίδευσης και Μειονοτικών Σχολείων.

4. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώ-

πινου Δυναμικού Γ.Γ. Υ.ΠΑΙ.Θ.

5. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαι-

δευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθ-

μιας Εκπαίδευσης.

6. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

7. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Ανώτα-

της Εκπαίδευσης.

8. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Ψηφια-

κών Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων.

9. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Επαγγελ-

ματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης 

και Νεολαίας.

10. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-

νομικών Υπηρεσιών.

11. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Γραμματείας Θρη-

σκευμάτων.

12. Έναν (1) υπάλληλο της Γενικής Γραμματείας Αθλη-

τισμού.

Γραμματείς ορίζονται εκ των υπό στοιχείο (2) έως και 

(12) μελών της Ομάδας.

Η Ομάδα ασκεί τις αρμοδιότητες που προβλέπονται 

στις διατάξεις του άρθρου 22Δ του ν. 4795/2021 (Α’ 62), 

όπως προστέθηκε με το άρθρο 23 του ν. 5013/2023 

(Α’ 12) μέχρι τη σύσταση Μονάδας Διαχείρισης Κινδύ-

νων και οι υπάλληλοι που συμμετέχουν σ’ αυτή ασκούν 

τα καθήκοντα της διαχείρισης κινδύνων παράλληλα με 

τα κύρια καθήκοντά τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 9 Ιουλίου 2024

Ο Υπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ   

 Αριθμ. Γ5α/Γ.Π.οικ.36830 (2)

Εκπαίδευση στην Ιατρική Ειδικότητα της Ακτινο-
θεραπευτικής Ογκολογίας 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 1278/1982 «Για σύσταση Κεντρικού Συμβου-

λίου Υγείας» (Α’ 105),
β. της παρ. 1 του άρθρου 31 του ν. 1397/1983 «Εθνικό 

σύστημα υγείας» (Α’ 143),
γ. της παρ. 5Α του άρθρου 21 του ν. 3580/2007 «Προ-

μήθειες Φορέων εποπτευομένων από το Υπουργείο 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 134),

δ. του άρθρου 6 του ν.δ. 3366/1955 «Περί ασκήσεως 
του ιατρικού επαγγέλματος και ιατρικών ειδικοτήτων και 
άλλων τινών διατάξεων» (Α’ 258),

ε. του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148),

στ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπ’ αρ. 37310/09-07-2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Μάριο Θεμι-
στοκλέους» (Β’ 4435).

3. Την υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π.οικ.64843/29-08-2018 
υπουργική απόφαση «Σύσταση, μετονομασία ιατρι-
κών ειδικοτήτων, καθορισμός χρόνου και περιεχομέ-
νου άσκησης για την απόκτηση τίτλου ειδικότητας» 
(Β’ 4138).

4. Την υπό στοιχεία Α2δ/Γ.Π.οικ.9106/5-2-2016 υπουρ-
γική απόφαση «Καθορισμός της διαδικασίας τοποθέτη-
σης ιατρών στα Νοσηλευτικά Ιδρύματα προς απόκτηση 
ειδικότητας» (Β’ 314).

5. Την υπ’ αρ. 1541/29-12-2023 απόφαση της Διοι-
κούσας Επιτροπής του Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας 
(ΚΕ.Σ.Υ.) «Εκπαίδευση στην Ιατρική Ειδικότητα της ΑΚΤΙ-
ΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ», όπως έγινε δεκτή από 
τον Υφυπουργό Υγείας.

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Β2α, Β1α/οικ.35298/
2-7-2024 εισήγηση της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 
του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δη-
μόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’  143) της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Υγείας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε το αναλυτικό εκπαιδευτικό πρόγραμμα και 
το βιβλιάριο εκπαίδευσης ειδικευομένων, για την άσκη-
ση των ιατρών στην ειδικότητα της Ακτινοθεραπευτικής 
Ογκολογίας.

Άρθρο 1
Γενικές αρχές

1. Η Ακτινοθεραπευτική Ογκολογία είναι η ειδικότη-
τα της κλινικής ιατρικής, η οποία χρησιμοποιεί ιοντί-
ζουσα ή μη ιοντίζουσα ακτινοβολία, για τη θεραπεία 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41295Τεύχος B’ 4060/11.07.2024

ασθενών που πάσχουν από κακοήθεις ή μη παθήσεις. 
Κύριο έργο της είναι η θεραπεία, η παρακολούθηση 
και η υποστηρικτική φροντίδα του ασθενή με καρκί-
νο, η έρευνα των θεμελιωδών αρχών της βιολογίας 
του καρκίνου, η βιολογική αλληλεπίδραση της ακτι-
νοβολίας με τον όγκο αλλά και το φυσιολογικό ιστό 
καθώς επίσης η παραγωγή και η διάδοση της γνώσης 
σχετικά με τα αίτια, την πρόληψη και τη θεραπεία του 
καρκίνου.

2. Γενικό αντικείμενο:
α) Βασικές αρχές βιολογίας, μοριακής βιολογίας και 

παθολογοανατομίας των όγκων, με έμφαση στη γενετική 
του καρκίνου.

β) Επιδημιολογία, πρόληψη και διάγνωση των κακο-
ήθων νόσων. 

γ) Σταδιοποίηση των όγκων.
δ) Επιλογή της κατάλληλης αντινεοπλασματικής θε-

ραπείας.
ε) Ποιότητα ζωής του ασθενούς και ψυχοκοινωνική 

υποστήριξη του ασθενούς και των συγγενών και φρο-
ντιστών του.

στ) Μεθοδολογία διεξαγωγής κλινικών μελετών και 
οικονομικές παράμετροι των θεραπειών. 

ζ) Βασικές αρχές ακτινοφυσικής.
η) Δράσεις της ιοντίζουσας ακτινοβολίας στα φυσιο-

λογικά και καρκινικά κύτταρα, με έμφαση στους μηχα-
νισμούς κυτταρικού θανάτου και στους μηχανισμούς 
επιδιόρθωσης των κυτταρικών βλαβών.

θ) Η σημασία του οξυγόνου στο θεραπευτικό αποτέ-
λεσμα της ακτινοθεραπείας, ακτινοευαισθητοποιές και 
ακτινοπροστατευτικές ουσίες.

ι) Ακτινοβιολογία, ακτινοβιολογικά μοντέλα, κλασμα-
τοποίηση της δόσης. 

ια) Οξείες και απώτερες παρενέργειες των ιοντίζουσων 
ακτινοβολιών.

ιβ) Αρχές λειτουργίας των απεικονιστικών μηχανημά-
των.

ιγ) Ενδείξεις ακτινοδιαγνωστικών εξετάσεων ανά σύ-
στημα και ανά όγκο. 

ιδ) Διαχείριση των απεικονιστικών εξετάσεων.
ιε) Ακτινοανατομία, χαρτογράφηση παθολογικών και 

φυσιολογικών δομών. 
ιστ) Εκτίμηση του θεραπευτικού αποτελέσματος.
ιζ) Ακτινοπροστασία προσωπικού και ασθενών.
ιη) Αντιμετώπιση ατυχήματος από ιοντίζουσα ακτι-

νοβολία. 
ιθ) Καρκινογένεση.

Άρθρο 2
Εκπαιδευτικό πρόγραμμα - διάρθρωση 
εκπαίδευσης

Για τον συνολικό χρόνο εκπαίδευσης καθώς και την 
κατανομή του σε επιμέρους αντικείμενα, εφαρμογή 
έχουν όσα ορίζονται σύμφωνα με την παρ. 4 του άρ-
θρου 1 του κεφαλαίου πρώτου της υπό στοιχεία Γ5α/
Γ.Π.οικ.64843/29-08-2018 απόφαση «Σύσταση, μετο-
νομασία ιατρικών ειδικοτήτων, καθορισμός χρόνου και 
περιεχομένου άσκησης για την απόκτηση τίτλου ειδικό-
τητας» (Β’ 4138).

Άρθρο 3
Περιεχόμενο εκπαίδευσης

1. Ο/Η ειδικευόμενος/-η θα πρέπει κατά τη διάρκεια 
της εκπαίδευσής του/της να εξοικειωθεί με: α) την κλι-
νική εικόνα της νόσου, β) την αξιολόγηση των αποτελε-
σμάτων των εργαστηριακών εξετάσεων και ιδιαίτερα 
των απεικονιστικών, γ) την επιλογή της κατάλληλης 
θεραπείας, δ) τον σχεδίασμά και εκτέλεση της ακτινο-
θεραπείας και ε) την παρακολούθηση του ασθενή μετά 
το πέρας της θεραπείας.

2. Με το πέρας της ειδίκευσής του/της θα πρέπει να: 
α) αντιμετωπίζει διαγνωστικά και θεραπευτικά ασθενείς 
με κακοήθεις νόσους, β) συνεργάζεται αποτελεσματικά 
με τις λοιπές ιατρικές ειδικότητες, ιδιαίτερα με την Πα-
θολογική Ογκολογία και τη Χειρουργική Ογκολογία και 
γ) υποστηρίζει τον/την ασθενή στα τελικά στάδια της 
νόσου.

3. Ενδείξεις ακτινοθεραπείας:
- Όγκοι δέρματος.
- Όγκοι κεντρικού νευρικού συστήματος.
- Όγκοι κεφαλής - τραχήλου.
- Όγκοι πνεύμονα και μεσοθωρακίου.
- Όγκοι μαστού.
- Όγκοι γαστρεντερικού.
- Όγκοι ουροποιητικού.
- Όγκοι γεννητικού συστήματος.
- Κακοήθεις νόσοι αιμοποιητικού (Λεμφώματα, Λευ-

χαιμίες, Πολλαπλούν μυέλωμα).
- Σαρκώματα οστών και μαλακών μορίων.
- Όγκοι αγνώστου πρωτοπαθούς (ΚΑΠΕ).
- Όγκοι παιδικής ηλικίας.
- Ενδείξεις ανακουφιστικής ακτινοθεραπείας.
- Επανακτινοβόληση.
- Καλοήθεις παθήσεις που αντιμετωπίζονται με ιοντί-

ζουσα ακτινοβολία.
4. Εφαρμογή εξωτερικής ακτινοθεραπείας:
- Αρχές λειτουργίας μηχανημάτων (προσομοιωτής, 

γραμμικός επιταχυντής).
- Βασικές αρχές λειτουργίας ηλεκτρονικών υπολογι-

στών. Δοσιμετρία.
- Ενημέρωση - προετοιμασία - ακινητοποίηση ασθε-

νούς.
- Καθορισμός ακτινοβολούμενης περιοχής - εντοπι-

σμός όγκου.
- Καθορισμός οργάνων σε κίνδυνο.
- Σχεδιασμός θεραπείας με βάση διεθνή πρωτόκολλα.
- Εκτέλεση της θεραπείας.
- Κλινική παρακολούθηση του ασθενούς - αναγνώριση 

παρενεργειών.
5. Εφαρμογή βραχυθεραπείας:
- Αρχές λειτουργίας μηχανημάτων βραχυθεραπείας.
- Ενδείξεις
- Ενημέρωση - προετοιμασία - ακινητοποίηση ασθενούς.
- Καθορισμός ακτινοβολούμενης περιοχής - εντοπι-

σμός όγκου.
- Σχεδιασμός θεραπείας με βάση διεθνή πρωτόκολλα.
- Εκτέλεση της θεραπείας.
- Κλινική παρακολούθηση του/της ασθενούς - ανα-

γνώριση παρενεργειών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41296 Τεύχος B’ 4060/11.07.2024

6. Συνδυασμένη ακτινοθεραπεία με άλλους χημικούς 
και φυσικούς παράγοντες:

- Γνώση βασικών αρχών χημειοθεραπείας, ορμονοθε-
ραπείας και θεραπείας με βιολογικούς τροποποιητές που 
εκτελούνται από Παθολόγους - Ογκολόγους.

- Υπερθερμική ογκολογία.
- Θεραπευτικές χρήσεις των μη- ιοντιζουσών ακτινο-

βολιών.
7. Ανακουφιστική - Υποστηρικτική αγωγή ασθενών 

υπό θεραπεία:
- Αντιμετώπιση των οξέων και απώτερων παρενερ-

γειών της ακτινοθεραπείας σε συνεργασία με τις αντί-
στοιχες ειδικότητες ολόκληρου του φάσματος της πα-
θολογίας των ογκολογικών ασθενών (όπως λοιμώξεις, 
ενδοκρινολογικές και μεταβολικές διαταραχές, νευρο-
λογικές διαταραχές, γαστρεντερολογικές διαταραχές, 
αντιμετώπιση άλγους).

- Υποστήριξη ασθενών μετά την θεραπεία (παρακο-

λούθηση).

Άρθρο 4

Βιβλιάριο εκπαίδευσης

Εγκρίνεται το βιβλιάριο εκπαίδευσης ειδικευομένων 

όπως περιλαμβάνεται στην υπ’  αρ. 1541/29-12-2023 

απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΚΕ.Σ.Υ. ως 

αναπόσπαστο μέρος αυτής και παρέχεται στους/στις 

ειδικευομένους/-ες από τα εκπαιδευτικά κέντρα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 2 Ιουλίου 2024

Ο Υφυπουργός

ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040601107240004*


